Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 441 - Ano 3 CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...........................................................01

Licitações.........................................................01

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 2172/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

EXONERAR

Artigo 1º - MÁRCIO WACHILEWSKI
(matr. nº 1330), portador da Carteira de
Trabalho nº 8967301, Série 0010/PR e
RG 9.824.543-0/PR, do cargo de provi-
mento em Comissão, cargo de Diretor
Municipal de Serviços Rurais, nomeado

DECRETO Nº 2173/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

EXONERAR

Artigo 1º - SANDRO WACHILEWSKI
(matr. nº 1344), portador da Carteira de
Trabalho nº 0161810/0030-PR e R.G.
11.032.429-4/PR, do cargo de provi-
mento em Comissão, cargo de Diretor
Municipal de Serviços Rurais, nomeado
através do Decreto nº 2063/2013, a con-
tar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições
em contrário.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 24 de janeiro de 2014.

EDISON JOSÉ WARKEN
Prefeito Municipal em exercício

DECRETOS

através do Decreto nº 2040/2013, a con-
tar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições
em contrário.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 24 de janeiro de 2014.

EDISON JOSÉ WARKEN
Prefeito Municipal em exercício

LICITAÇÕES

AVISO DE CANCELAMENTO
DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
 Nº. 007/2014

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
através de sua Comissão de Licitação, no
uso de suas atribuições legais, torna públi-
co para conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO da licitação divulga-
da através do edital do Processo Adminis-
trativo nº 011/2014  – Modalidade Pregão
Presencial, tendo por objeto o registro de
preço para A aquisição de gêneros alimen-
tícios destinados a Merenda Escolar de
Escolas e Centros Educacionais Infantis
Municipais em atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).
Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente divulgado através de jornal
de grande circulação e do site www.pmcm.
pr.gov.br.

Cruz Machado, 24 de Janeiro de 2013.

EDISON JOSÉ WARKEN
Prefeito Municipal em exercício